お客様各位

                               武藤工業 株式会社

                            国内営業本部 LFP 営業部

鉛筆ホルダ(PSH-803) 販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、１９９７年より販売させて頂いておりましたアパレルプロッタ『AC-800』

サプライ品の【鉛筆ホルダ/PSH-803】を在庫が無くなり次第販売終了させて頂きます。

ご使用頂いているお客様には、ご迷惑をお掛けする事となり深くお詫び申し上げます。

今後は、ペンシルに代わりまして【油性ボールペン】にてご対応頂けます様、お願い申し上

げます。

またご承知の通り、『AC-800』本体は今年の６月をもちまして保守保証期間が終了致します。

修理につきましては６月以降も可能な限り対応致しますが、この機会に後継機の『VC-A1000』

を是非ご検討ください。

長期にわたりご愛顧頂きました事、心より感謝申し上げます。

敬具

[販売終了品]

鉛筆ホルダ 0.3mm 用 (1 箱 2 本入）      PSH-803      ¥9,900(税込)

[代替品]

油性ボールペンホルダー（1 箱 1 本入）     PH-08      ¥4,400(税込)

油性ボールペン 0.25mm 黒（1 箱 10 本入）    PBO-075BK    ¥17,600(税込)

以上

お問い合わせ先：０１２０－３９－７７１４（武藤工業(株)サプライ製品担当）